平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

平成22年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由

金属熱処理加工事業においては、雇用調整助成金や役員退職慰労引当金戻入益等の影響から経常利益を115百万円（前回
発表予想比91.7%増）、当期純利益を112百万円（前回発表予想比60.0%増）に修正いたします。

上記理由等から連結業績予想につきましても営業利益130百万円（前回発表予想比8.3%増）、経常利益140百万円（前回発表
予想比75.0%増）、当期純利益130百万円（前回発表予想比73.3%増）に修正いたします。

なお、配当予想につきましては修正はありません。

(注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予
想値と異なる場合があります。

以 上

平成22年5月17日
各 位

上場会社名 株式会社 オーネックス

代表者 代表取締役社長 大屋 和雄

（コード番号 5987）

問合せ先責任者 取締役管理本部副本部長 鶴田 猛士

（TEL 046-285-3664）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,470 120 80 75 4.29

今回発表予想(B) 4,470 130 140 130 7.44

増減額(B-A) 0 10 60 55

増減率(%) 0.0 8.3 75.0 73.3

（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

5,417 130 118 △118 △6.79

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,070 100 60 70 4.00

今回発表予想(B) 4,070 100 115 112 6.41

増減額(B-A) 0 0 55 42

増減率(%) 0.0 0.0 91.7 60.0

（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

4,855 112 101 △139 △7.96